



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Hold An Vej 1965 ApS

Bellahøjvej 106, 1. tv., 2720 Vanløse

CVR-nr. 28 30 67 09

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

---

Charlotte Abild Bodenhoff  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hold An Vej 1965 ApS  
Bellahøjvej 106, 1. tv.  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 28 30 67 09  
Stiftet: 22. december 2004  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Charlotte Abild Bodenhoff

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### Associeret virksomhed

Bodenhoffs Bageri ApS, Frederiksberg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 kr. mod -3.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 413.768 kr. mod 319.309 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.000</b>	<b>-3.950</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	417.768	323.259
<b>Resultat før skat</b>	<b>413.768</b>	<b>319.309</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>413.768</b>	<b>319.309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	417.768	323.259
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Disponeret fra overført resultat	-60.500	-3.950
<b>Disponeret i alt</b>	<b>413.768</b>	<b>319.309</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.615.126	1.197.358
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.615.126	1.197.358
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.615.126</b>	<b>1.197.358</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	667	667
	Tilgodehavender i alt	667	667
	Likvide beholdninger	52.430	52.430
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>53.097</b>	<b>53.097</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.668.223</b>	<b>1.250.455</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.019.514	601.746
Overført resultat	280.190	340.690
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.481.204</u></b>	<b><u>1.067.436</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	48.126	48.126
Anden gæld	138.893	134.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.019</u>	<u>183.019</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>187.019</u></b>	<b><u>183.019</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.668.223</u></b>	<b><u>1.250.455</u></b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	278.487	344.640	0	748.127
Resultatandel	0	323.259	-3.950	0	319.309
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	601.746	340.690	0	1.067.436
Resultatandel	0	417.768	-60.500	56.500	413.768
	<b>125.000</b>	<b>1.019.514</b>	<b>280.190</b>	<b>56.500</b>	<b>1.481.204</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	595.612	595.612
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>595.612</b>	<b>595.612</b>
Opskrivninger 1. januar	601.746	278.487
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	417.768	323.259
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.019.514</b>	<b>601.746</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.615.126</b>	<b>1.197.358</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bodenhoffs Bageri ApS	Frederiksberg	40 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet soldiarisk selvskyldnerkaution til sikkerhed for associeret virksomheds engagement med pengeinstitut på t.kr. 400.		


